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PHARMOVIT KWAS HIALURONOWY
120 MG 500 ML
Cena 69,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0002126

Kod EAN 5902811238137

Opis produktu
KWAS HIALURONOWY 120 MG PŁYN  500 ML 

Kwas hialuronowy 120 mg to innowacyjny suplement diety w płynie stworzony na bazie demineralizowanej wody oraz
naturalnych koncentratów owocowych.
W swoim składzie zawiera ultramałocząsteczkowy kwas hialuronowy (5-10 kDa) w postaci hialuronianu sodu oraz
hydrolizowany kolagen.

Skład wzbogacony został witaminą C, dobrze przyswajalną formą cynku oraz ekstraktami roślinnymi.

Kwas hialuronowy jest związkiem naturalnie występującym w naszym organizmie.
Najwięcej kwasu hialuronowego znajduje się w macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz w mazi stawowej.

Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie.
Stanowi główny składnik tkanki łącznej, ale również wchodzi w skład ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: skóry, kości,
chrząstek, zębów i dziąseł.

Cynk pomaga zachować zdrową skórę oraz pomaga w ochronie przed stresem oksydacyjnym.

Kurkuma pomaga zachować zdrową skórę, elastyczne stawy, natomiast proantocyjanidyny pochodzące z pestek winogron
wykazują działanie przeciwutleniające.

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 

Spożywać 15 ml dziennie w trakcie posiłku.
Miarka dołączona jest do opakowania.
Zalecana porcja dzienna to 15 ml.
Przed każdym użyciem wstrząsnąć.

Środki ostrożności: 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu
żywienia.

Warunki przechowywania:

Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
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dzieci. Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce. Spożyć w ciągu 5 tygodni od otwarcia.

Składniki:

Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango,
banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; hydrolizowany kolagen w tym: l-glicyna, l-prolina, l-
hydroksyprolina, kwas L-glutaminowy, l-alanina, l-arginina, kwas L-asparaginowy, l-lizyna, l-seryna, l-leucyna, l-fenyloalanina, l-
treonina, l-hydroksylizyna, l-izoleucyna, l-histydyna, l-metionina, l-tyrozyna; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; witamina C
(kwas Laskorbinowy); ultramałocząsteczkowy kwas hialuronowy (hialuronian sodu); cynk (cytrynian cynku); ekstrakt z pestek
winogron standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC); ekstrakt z korzenia ostryżu długiego
standaryzowany na 95% kurkuminy; substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy. 
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